
INFORMACE A POKYNY 
individuálního m ěřeného tréninku – 8. jarní jihomoravské ligy 

5. červen 2021, Jedovnice 

Preambule: Během akce je každý účastník tréninku povinen dodržovat aktuálně 
platná vládní nařízení související s bojem proti koronavirové epidemii. 

Centrum závodu:  není, s mírnou nadsázkou lze uvést prostor na hrázi rybníka 
Hlavní funkcioná ři závodu:  ředitel: Antonín VĚŽNÍK 

 hlavní rozhodčí: Karel TRUHLÁŘ 
 stavitel tratí: Jiří PROCHÁZKA   R2 

Prezentace:  nebude, požadované SI čipy si lze převzít cestou na start v cíli, 
v cíli  si lze též vyzvednout orazítkované doklady o zaplacení vkladů 

Popisy kontrol:  jsou od čtvrtka k dispozici ke stažení na stránce závodu v ORISu 
Mapa:  Hacker, 1:10 000, interval vrstevnic 5 m, stav květen 2021, mapový klíč 

ISOM 2017-2, formát A4, laserový tisk na vodovzdorném papíru 
 mapovali Matěj Píro (2018), Karel Truhlář (2019) a Petr Matula (2020), 

aktualizace Karel Truhlář 
Zvláštní značky použité na mapě mají následující význam: 

zelený  ×    vývrat hnědý  ∆    plošinka 
černý   ×     zvláštní umělý objekt zelený  o    výrazný strom 

Popis terénu:  středně kopcovitý terén, četné vykácené plochy s dobrou průchodností, 
hustá síť komunikací 

Převlékání závodník ů:  nezajištěno, svá auta můžete mít zaparkována nedaleko cíle 
Parkování vozidel:  na veřejných parkovištích dle plánku zveřejněného v rozpisu 
Vzdálenost parkovišt ě a cíle:  do 400 m 
Vzdálenost z cíle na start:  1,1 km, převýšení 55 m, značeno modrobílými fáborky 
Start prvního závodníka:  000 = 10.30 h, 

další startují po minutě z jednominutového koridoru dle zveřejněné 
startovky zápisem času ze startovací krabičky do čipu závodníka 

Použitý systém ražení: elektronický SportIdent v air modu 
Odebírání map v cíli:  nebude – kolektivní analýzu postupů nad mapou tréninku se zakreslený- 

mi tratěmi omezte jen na účastníky, kteří budou mit trénink již za sebou 
Časový limit:  dospělí 120 minut, ostatní 80 minut 
Uzavření cíle:  po průchodu posledního závodníka, nejpozději v 16.15 h 
Výsledky závodu:  nebudou vyvěšovány ani neproběhne jejich vyhlášení, 

zveřejněny budou večer na ORISu na stránce závodu 
Občerstvení závodník ů: nezajištěno, lze si dát své vlastní do úschovy v cíli cestou na start 
Umývání a záchody:  pořadatel nezajišťuje, poblíž startu je neprůchodný hustník 
Důležitá informace: V prostoru tréninku jsou vybudovány jednosměrné cyklostezky, viz 

singlekras.cz. Zejména o víkendu je na nich provoz v řádu několika 
desítek cyklistů za hodinu. V mapě jsou tyto stezky překryty 
modifikovanou značkou 711 – řadou křížků fialové barvy a pro účely 
tohoto tréninku si dovolujeme změnit popis značky „nepřístupná trasa“ 
na nebezpečná trasa . Pokud je využijete k postupu, je třeba dbát 
zvýšenou pozornost, abyste nezpůsobili srážku s jedoucím cyklistou. 
Okruh stezek se objíždí při pohledu na mapu ve směru chodu 
hodinových ručiček. Ukázka mapy bude vyvěšena na startu. 

Prostor závodu: veškerý les, pohybovat se v něm lze pouze v blízkosti modrobílých 
fáborků 

 

Pořadatelé vás zvou na závod podzimního oblastního žebříčku, který uspořádá náš oddíl o víkendu 
18. nebo 19. září opět v Jedovnicích. Tratě budou převážně vedeny v lesním prostoru za rybníkem 
Budkovan směrem k obci Bukovina, tj. východně od prostoru použitém při dnešním závodě. 


